
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum: 15.01.2024

Zadavatel: 0 Projektant: 0
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 996,00

D PSV Práce a dodávky PSV 179 996,00

D Konstrukce suché výstavby 179 996,00

Menší vestavek 2x budova B, E

1 M R01 Profily kpl 2,000 1 300,00 2 600,00 vlastní

2 M R02 Šrouby, pásky, tmel, finálka kpl 2,000 1 000,00 2 000,00 vlastní

3 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 22,000 464,00 10 208,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka obsahu:
Rozřezání na nutnou velikost
Protahování skrz otvor
Montáž menších dílců
Práce související s montáží menších dílců - vícevrstvé tmelení 
s bandáží

Větší vestavek 2x budova C

4 M R03 Profily kpl 2,000 2 670,00 5 340,00 vlastní

5 M R04 Šrouby, pásky, tmel, finálka kpl 2,000 2 000,00 4 000,00 vlastní

6 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 32,000 464,00 14 848,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka obsahu:
Rozřezání na nutnou velikost
Protahování skrz otvor
Montáž menších dílců
Práce související s montáží menších dílců - vícevrstvé tmelení 
s bandáží

Box objekt A

7 K R05

Demontáž izolace, montáž tvárnic na lepící pěnu v 
rozteči nosných trámů, nosné trámky s rozměrem 100 
x 100 mm přes L profily, následná aplikace OSB 4PD 
15 mm, zpětná montáž stávající izolace - cca větší než 
1800 x 1500mm

kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 vlastní

Box objekt B
8 K R06 Vytvoření schodnice z tvárnic ( rozdíl 300mm ) kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 vlastní

Poznámka obsahu:
Vytvoření schodu pro překlenutí výškového rozdílu 300 mm, 
tak aby nedošlo k pádu osob při vstupu.

Box objekt E

9 K R07

Demontáž izolace, montáž tvárnic na lepící pěnu v 
rozteči nosných trámů, nosné trámky s rozměrem 100 
x 100 mm přes L profily, následná aplikace OSB 4PD 
15 mm, zpětná montáž stávající izolace - v rámci 
doplnění lávky příplatek za žebra, půdorys 1250 x 1350 
mm

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

Box objekt C

10 K R08

Demontáž izolace, montáž tvárnic na lepící pěnu v 
rozteči nosných trámů, nosné trámky s rozměrem 100 
x 100 mm přes L profily, následná aplikace OSB 4PD 
15 mm, zpětná montáž stávající izolace - cca větší než 
4800 x 2500mm

kpl 1,000 68 000,00 68 000,00 vlastní

Box objekt C
11 K R09 Vytvoření schodnice z tvárnic ( rozdíl 300mm ) kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 vlastní

Poznámka obsahu:
Vytvoření schodu pro překlenutí výškového rozdílu 300 mm, 
tak aby nedošlo k pádu osob při vstupu.

0

ZL 01 - Změna podkonstrukcí a řezání SDK

b - Vícepráce

Strana 3 z 3


